永经信发〔2025〕1号
重庆市永川区经济和信息化委员会

关于废止部分文件的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府有关部门，有关单位：
经研究决定，现将《重庆市永川区经济和信息化委员会关于加强经信系统货物运输安全管理的通知》（永经信发〔2021〕29号））等5个文件予以废止，自本通知印发之日起不再施行。

附件：决定废止的文件目录（5件）

 
重庆市永川区经济和信息化委员会
                         2025年1月3日
                             （此件公开发布）
附件
决定废止的文件目录（5件）
 
	序号
	文件名称
	发文字号

	1
	重庆市永川区经济和信息化委员会关于加强经信系统货物运输安全管理的通知
	（永经信发〔2021〕29号）

	2
	重庆市永川区经济和信息化委员会关于印发重庆市永川区小企业创新基地认定管理办法的通知
	（永经信发〔2021〕9号）

	3
	重庆市永川区经济和信息化委员会关于切实做好管道天然气用户端安全工作的通知
	（永经信发〔2021〕29号）

	4
	重庆市永川区经济和信息化委员会关于加强高压电力用户侧用电安全管理的通知
	（永经信发〔2021〕29号）

	5
	重庆市永川区经济和信息化委员会关于加强瓶装液化石油气和二甲醚安全管理的通知
	（永经信发〔2021〕29号）

重庆市永川区经济和信息化委员会      2025年1月3日印发
- 2 -